
UCHWAŁA NR XXXIII/257/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości zajętej pod drogę publiczną - 
część ulicy Dworcowej, położonej w obrębie geodezyjnym nr 09, która jest własnością Powiatu 

Kościerskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie od Powiatu Kościerskiego w formie darowizny prawa własności działki nr 
167/19 o pow. 0,5656 ha, położonej w obrębie geodezyjnym nr 09 na terenie miasta Kościerzyna, zapisanej 
w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00038430/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IGDCC-FOOAY-BGBDU-WRCHL-TCPHZ. Podpisany



Uzasadnienie
Wymieniona w uchwale działka wchodzi w skład ulicy Dworcowej, która na podstawie uchwały nr XVI/115/11 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 września 2011 roku w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych Miasta 
Kościerzyna dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie miasta Kościerzyna oraz uchwały nr XIX/137/11 tejże 
Rady z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVI/115/11 z dnia 30 września 2011 r., została 
zaliczona do kategorii gminnych dróg publicznych. W tej sytuacji podjęcie nieniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IGDCC-FOOAY-BGBDU-WRCHL-TCPHZ. Podpisany


	
	



